
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

    ul. M. Curie – Skłodowskiej 14 

 

Białystok, 14 listopada 2023 r. 

BON-IV.272.38.2023.ŁC 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, po otwarciu ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Udzielenie kredytu bankowego”, nr BON-IV.272.38.2023.ŁC 

przekazuje następujące informacje: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena 

1. 

Bank Spółdzielczy w Białymstoku 

Oddział w Supraślu 

ul. Piłsudskiego 5 

 16-030 Supraśl 

NIP: 542 030 51 40  

8 538 671,35 zł 

2. 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

Departament Sektora Publicznego 

ul. Żubra 1 

01-066 Warszawa 

NIP: 526 000 68 41 

10 227 148,58 zł 

3. 

 

Lider konsorcjum: 

Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim 

ul. 3 Maja 14  

17-100 Bielsk Podlaski 

NIP: 543 001 09 43 

 

Członek konsorcjum: 

 Bank Spółdzielczy w Sokółce 

ul. Ściegiennego 16  

16-100 Sokółka 

NIP: 545 107 80 82 

 

Członek konsorcjum: 

 

8 728 419,59 zł 



2 

 Podlasko-Mazurski Bank w Zabłudowie 

ul. Surażska 2 

16-060 Zabłudów 

NIP: 542 100 13 99 

4. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Region Podlaski  

ul. Świętojańska 12A 

15-082 Białystok 

NIP: 525 001 23 72 

8 663 475,29 zł 

5. 

Lider konsorcjum: 

Bank Spółdzielczy w Gliwicach  

Oddział w Pyskowicach  

Pl. Piłsudskiego 4 

44-120 Pyskowice 

NIP 631 010 16 49 

 

Członek konsorcjum: 

 Bank Spółdzielczy w Płońsku  

ul. Płocka 28 

09-100 Płońsk 

NIP 567 000 59 18 

 

Członek konsorcjum: 

Śląski Bank Spółdzielczy SILESIA w Katowicach  

ul. Kopernika 5 

40-064 Katowice 

NIP 634 012 55 31 

9 135 022,99 zł 

6. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S. A.  

Regionalne Centrum Korporacyjne w Białymstoku  

Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 6  

15-111 Białystok 

 NIP 525 000 77 38 

9 264 114,70 zł 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                   Zastępca Dyrektora 

            Biura Organizacji i Nadzoru 

     /podpisano elektronicznie/ 


		2023-11-14T10:33:00+0000
	Not specified




